
Versión: 3

DECRETO No.

 

Fecha: 06—16

 

ALCALDIA DE PEREIRA

DE Página 1 de 1

“Por medio de! cual se hace un traslado en el Presupuesto de Gastos del Municipio de Pereira

correspondiente a la presente vigencia fiscal del año 2017 (Anexo del Decreto de liquidación Nº

1001115)”

EL ALCALDE MUNICIPAL DE PEREIRA, en uso de sus atribuciones constitucionales y legales, en

especial las conferidas por el Articulo 81 º del Acuerdo Nº 8 de 2014,

DECRETA:

ARTÍCULO PR£MERO. Efectuar el siguiente traslado presupuestai por valor de TREINTA Y TRES

MILLONES DE PESOS ($33.000.000), dentro del Grupo de Gastos 1 FUNCIONAMIENTO del anexo

dei Decreto de Liquidación dei Presupuesto de la presente vigencia fiscai, correspondiente & ias

secciones 03-SECRETAR¡A DE GESTION ADMINISTRATIVA y 06—SECRETARÍA DE HACIENDA, así:

CREDHOS:

SECCION 03—- SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.1.2.0.0.2 Aprendices SENA $ 20.000.000

SECCION 05… SECRETARÍA DE HACIENDA, CÓDIGO:

1.3.1.2.10 Aportes FONPET $ 13.000.000

CONTRACREDHOS:

SECCION 03… SECRETARÍA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA, CÓDIGO:

1.1.1.0.10 indemnización vacaciones $ 20.000.000

SECCION 06— SECRETARÍA DE HACIENDA, CÓDIGO:

1.3.1.4.04 Créditos reconocidos judiciaimente, conciliaciones y iaudos

Arbitrales $ 7.508.680

1.3.1.4.10 Asociación Ciudades Capitales $ 5.491.320

ARTÍCULO SEGUNDO. El presente acto rige a partir de la fecha de su expedición

 

PUBLÍQU :

*.

 

 

Paiácio Municipal de Pereira Carrera 7 18—55 Piso 5“ Tel: (9)3248201 www.pereira.gov.co


